СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 47/117
«09» марта  2018 года

О проведении
публичных слушаний
по проекту решения

«Об исполнении бюджета

Нижнеосиновского сельского поселения

за 2017 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Нижнеосиновском сельском поселении» утвержденным решением Совета депутатов поселения от 12.09.2014 г. №66/128, Уставом Нижнеосиновского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов сельского поселения от 29 июня 2016 г. № 24/63,
Совет депутатов Нижнеосиновского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Для обсуждения проекта Решения Нижнеосиновского сельского поселения с участием жителей, назначить проведение публичных слушаний на ближайшее воскресенье по истечении не менее 15-ти дней после обнародования настоящего Решения. Публичные слушания провести 25 марта 2018 года в 14.00 в здании МКУК «Дом культуры Нижнеосиновский» по адресу: д.382, х.Нижнеосиновский, Суровикинский район, Волгоградская область.

    2. Настоящее решение подлежит, одновременно с проектом решения «Об исполнении бюджета Нижнеосиновского сельского поселения за 2017 год», размещению в соответствии с постановлением главы Нижнеосиновского сельского поселения от 26.12.2013 г. №37 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Нижнеосиновского сельского поселения» на официальном сайте администрации Нижнеосиновского сельского поселения http://Нижняяосиновка.рф.
Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                     И.Е.Криницкий
PAGE
1